



Ohydny mord w Poznaniu

Uczniowie przed sądem

Potępienie zbrodni podziemia

Poznań (PAP). W dniu dzisiejszym przed Sądem Wojskowym w Poznaniu rozpoczęła się rozprawa przeciwko mordercom...

Z charakteru organizacji wynikało wrogie nastawienie jej członków w stosunku do demokratycznych organizacji młodzieżowych...

zapadła w dniu 22 stycznia br. W przerwie, pomiędzy lekcjami, Harkiewicz oświadczył Kosmowskiemu, że Stachowiaka już czas sprzątnąć...

ciało zamordowanego w zrujnowanym kościele, zarzucając je cegłą i gruzem, a skrwawione ubranie swej ofiary rzucają do poniemieckiego schronu...

fakt, że nie przeciwdziałał on dokonaniu morderstwa, a po wykonaniu zbrodni pomagał do usunięcia śladów przestępstwa...

Ekshumacja ofiar hitlerizmu
Działdowo. (tel. wł.) Władze administracyjne, samorządowe oraz Polski Czerwony Krzyż w Działdowie...

Nie będzie przyjęć i bankietów

Zarządzenie Min. Przemysłu

Warszawa (tel. wł.). W ramach akcji oszczędnościowej, prowadzonej przez Ministerstwo Przemysłu...

także sprawę subwencji i dotacji, sprawy podejmowania wydawnictw oraz z korzystania z wszelkiego rodzaju urzędowych środków lokomocji.

Przed pierwszą sesją Sejmu

Rozbieżność zdań w P. S. L.

Warszawa. (tel. wł.) Jak wiadomo, w Dzienniku Ustaw R. P. ukazało się już oficjalne rozporządzenie Prezydenta KRN...

że zastępcy członków Rady Naczelnej oraz posłowie PSL. W kołach politycznych przypuszcza się, że na posiedzeniu...

prezesa Mikołajczyka, przystąpienia do współpracy ze stronnictwami robotniczymi, zjednoczenia ruchu ludowego i czynnego udziału PSL w pracy państwowej.

Zmiana gabinetu

Japonia zagrożona kryzysem

Tokio. (obsł. wł.) Sytuacja gospodarcza Japonii jest niezwykle trudna w związku z brakiem surowców niezbędnych do produkcji przemysłowej...

czas opozycja, jaka szczególnie warstwy robotnicze reprezentują, byłaby wznowiona.

Maszyny ze Stalowej Woli wróciły do Polski

Warszawa (tel. wł.). Ostatnio powróciło z Czechosłowacji do Polski 6 wagonów sprzętu fabrycznego, wywiezionego przez okupanta ze Stalowej Woli.

Masowe aresztowania w Budapeszcie

Budapeszt (obsł. wł.). Naczelny komitet węgierskiej partii drobnych posiadaczy na wczorajszym posiedzeniu podjął decyzję...

Według doniesienia agencji „France Presse” w czasie dwu ubiegłych nocy władze bezpieczeństwa oraz armia węgierska...

O właściwe wnioski

Przed kilku dniami międzynarodowy komitet dla badania zagadnień europejskich ogłosił sprawozdanie, dotyczące sytuacji w Niemczech.

Wśród podających się do dymisji należy wymienić ministra rolnictwa Wada, ministra transportów Hiratuka i ministra spraw wewnętrznych Tanaka.

Braki aprowizacyjne świata

Wchodzimy w okres najcięższych miesięcy

Oświadczenie sekr. gen. Międzynarodowej Rady Żywnościowej

Waszyngton (PAP). Sekretarz generalny Międzynarodowej Rady Żywnościowej Denis A. Fitzgerald oświadczył, iż na świecie nadal panuje poważny brak środków żywnościowych...

stopniu od dobrej woli i stopnia współpracy poszczególnych rządów. Znaczna rozpiętość pomiędzy zapotrzebowaniem a podażą stale utrudnia pracę rady...

wizacyjnych. Do udzielenia pomocy trzeba będzie wciągnąć również państwa będące w znacznie gorszej sytuacji.

a podaż wyniesie około 12 milionów ton. Perspektywy na najbliższe 4-5 miesięcy są — zdaniem Fitzgeralda — ponure.

Zobacz swoje dzieło...

Von dem Bach w Warszawie

Warszawa. (tel. wł.) Wczoraj późnym wieczorem paryskim pociągiem przybył do Warszawy na Dworzec Główny generał SS i policji von dem Bach, wydany...

przez Najwyższy Trybunał Wojenny w Norymberdze władzom polskim, celem przesłuchania go jako świadka w procesie Fischera...

W dniu 29 stycznia br. w godzinach wieczornych aresztowana tłumaczka ambasady angielskiej w Warszawie, Maria Mrynowska...

W tym wypadku wymagane będą wielkie oszczędności we wszystkich krajach.

W dawnym „więzieniu narodów”

Konstytucja dla republik Jugosławii

Białogród (PAP). Konstytuanta chorwacka uchwaliła przez akklamację konstytucję swej republiki. W ten sposób wszystkie republiki, w liczbie sześciu, wchodzące w skład Federacyjnej Ludowej Republiki Jugosławii...

ta Jugosławii, M. Pijade, zastępcę bojownika o sprawiedliwe rozwiązanie jugosłowiańskiego problemu narodowościowego.







